РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 О нормах расхода бензина для служебного автотранспорта

Администрации Багаевского сельского поселения.
                Принято

       Собранием депутатов                                                     « 12»  января 2015 года

В связи со служебной  необходимостью, увеличением объёма работ по благоустройству Багаевского сельского поселения, в соответствии с методическими  рекомендациями норм  расхода  топлива и смазочных материалов  на автомобильном транспорте, утверждёнными  распоряжением Мингтранса РФ от 14.03.2008года  № АМ-23-р,  технической характеристикой  автомобилей, а также в  связи приобретением служебного автомобиля   NISSAN TERRANO гос.номер Е239УВ, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить с 01 февраля 2015 года следующие  нормы пробега и расхода бензина в месяц для служебного автотранспорта Администрации Багаевского сельского поселения:
	№

п/п
	Наименование марки автомашины, гос.номер
	За кем закреплён автотранспорт, Ф.И.О.водителя
	Марка бензина
	Лимит про-бега в месяц
	Норма рас-хода л/100 км
	Лимит бензина, л.

	1.
	NISSAN TERRANO

Е239УВ
	Глава Багаевского сельского поселения,

водитель – Лямзин Н.В.
	А - 92
	5921
	7,6
	450

	2.
	ВАЗ 21214

Т 255 МЕ
	Заместитель главы Администрации Багаевского сельского  поселения ,

водитель – Алексашин В.Н.
	А- 92
	4128
	10,9
	450

          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Председатель Т.Н.Филимонова).
    Глава Багаевского

    сельского поселения                                                                      Г.О.Зорина

ст. Багаевская

«12» января  2015 год

№ 160